
COUPE MADAME VACANCES
GOLF DE MOLIETS - 06.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CAZOR, Maxime BNP PARIS 8,1 32 32

2 --- SZADKOWSKI, Alexandre HOSSEGOR 1,9 31 31

3 --- ERNST, Jules STRASBOURG 4,4 31 31

4 --- BERANGER, Remy 6,7 28 28

5 --- LEBOULEUX, Mathias FLERS LE HOULME 7,7 28 28

6 --- LAGARDE, Christophe BRIVE PLANCHETORTE 7,4 28 28

7 --- ACILLONA, David 6,5 27 27

8 --- JAMAULT, Yann MOLIETS 8,3 23 23

9 --- PEDEGAYE, Frederic MOLIETS 8,1 22 22

10 --- LABADAN, Jean Marie MOLIETS 11,3 22 22

11 --- CHIBERT-PUEL, Emile GRANGE AUX ORMES 9,4 21 21

12 --- DELUGA, Eric MOLIETS 8,4 21 21

13 --- XUEREB, Yannick LIBERTY 9,0 21 21

14 --- COYOLA, Jean Philippe MOLIETS 8,8 21 21

15 --- KESTELOO, Peter MOLIETS 9,6 19 19

16 --- SESCOUSSE, Loïc ROISSY 6,4 19 19

17 --- PORTOLAN, Nicolas BRIVE PLANCHETORTE 11,4 15 15

18 --- GIRARD, Julian MOLIETS 0,3 --- ---

19 --- DUPRAT, Julien ETRETAT 8,4 --- ---

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CAZOR, Maxime BNP PARIS 8,1 43 43

2 2 LEBOULEUX, Mathias FLERS LE HOULME 7,7 39 39

3 --- BERANGER, Remy 6,7 38 38

4 --- ERNST, Jules STRASBOURG 4,4 38 38

5 --- LAGARDE, Christophe BRIVE PLANCHETORTE 7,4 38 38

6 --- LABADAN, Jean Marie MOLIETS 11,3 37 37
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7 --- JAMAULT, Yann MOLIETS 8,3 35 35

8 --- SZADKOWSKI, Alexandre HOSSEGOR 1,9 35 35

9 --- ACILLONA, David 6,5 35 35

10 --- XUEREB, Yannick LIBERTY 9,0 33 33

11 --- PEDEGAYE, Frederic MOLIETS 8,1 33 33

12 --- KESTELOO, Peter MOLIETS 9,6 32 32

13 --- CHIBERT-PUEL, Emile GRANGE AUX ORMES 9,4 31 31

14 --- COYOLA, Jean Philippe MOLIETS 8,8 30 30

15 --- DELUGA, Eric MOLIETS 8,4 29 29

16 --- PORTOLAN, Nicolas BRIVE PLANCHETORTE 11,4 28 28

17 --- SESCOUSSE, Loïc ROISSY 6,4 25 25

18 --- GIRARD, Julian MOLIETS 0,3 --- ---

19 --- DUPRAT, Julien ETRETAT 8,4 --- ---

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 OHACO, Benjamin MOLIETS 17,4 27 27

2 --- OUI, Antoine LAC D'ANNECY 11,9 25 25

3 --- PLACHOT, Orian SOUSTONS PINSOLLE 22,5 25 25

4 --- SAINT-PAUL, Alexandre RUEIL MALMAISON 16,8 24 24

5 --- GONCALVES, Olivier PLOEMEUR 13,5 24 24

6 --- DUMONT, Nicolas SEIGNOSSE 13,6 24 24

7 --- NAPOLY, Antoine ST GABRIEL 12,7 24 24

8 --- CHABERT, Patrice VALSERINE 12,0 23 23

9 --- DAUDRUY, Tom MOLIETS 19,6 23 23

10 --- ELICEYRI, Pierre MOLIETS 13,1 22 22

11 --- FRANCKE, Thierry MOLIETS 13,4 22 22

12 --- GAUVIN, Henri-Jacques LESIGNY REVEILL 12,8 22 22

13 --- FAURE, Regis FOREZ 17,8 22 22

14 --- LARTIGAU, Guillaume MOLIETS 16,9 22 22

15 --- PELCENER, Pierre-Emmanuel CORRENCON 15,4 21 21

16 --- DUGUY, David BOSSE 16,0 21 21

17 --- SANTOS SIMAL, Gerard MOLIETS 17,5 20 20

18 --- DESCHAUD, Joel MOLIETS 15,3 19 19

19 --- LINDLAHR, Hans-Gerd 23,1 19 19

20 --- GILLOT, Pascal LEGOLFNATIONAL 16,2 19 19

21 --- JOUAN, Yannick AIRBUS FRANCE 11,6 18 18

22 --- LALAGUE, Jean Pierre MOLIETS 16,4 18 18
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23 --- XUEREB, Martin LIBERTY 23,2 18 18

24 --- PUJOL, Antoine MOLIETS 18,1 17 17

25 --- REDON, Jean Yves MOLIETS 20,3 17 17

26 --- LABAT, Marc MOLIETS 16,6 17 17

27 --- MASNADA, Denis MOLIETS 14,1 17 17

28 --- COSTES, Michel SEIGNOSSE 18,6 16 16

29 --- BOULONNE, Michel METZ TECHNOPOLE 13,6 16 16

30 --- GUYS, Pierre SAINT CLOUD 19,4 16 16

31 --- LAGOUANELLE, Eric MOLIETS 15,7 16 16

32 --- GUTIERREZ, Antonio ST ETIENNE 13,4 16 16

33 --- DEVULDER, Franck BELLE DUNE 24,3 15 15

34 --- CAMELIN, Didier MOLIETS 20,5 14 14

35 --- GERGAUD, Lucas PARIS ILE-DE-FRANCE 26,3 13 13

36 --- GARBY, Francis MOLIETS 20,9 12 12

37 --- BIGNON, Bernard MOLIETS 14,6 12 12

38 --- MORA, Bernard MOLIETS 20,2 12 12

39 --- BILA, Christian MOLIETS 20,4 12 12

40 --- GIRARDEAU, Dominique MOLIETS 20,4 11 11

41 --- THEROND, Philippe GRAND AVIGNON 32,1 11 11

42 --- BILA, Mathieu BASTIDE SALETTE 22,2 10 10

43 --- BENAMOUT, Julien LESIGNY REVEILL 17,0 10 10

44 --- MATRAND, Frank MOLIETS 22,7 9 9

45 --- DUBOURGUAIS, Jean Louis VIRE LA DATHEE 22,7 8 8

46 --- GARBAY, Sebastien MOLIETS 30,1 7 7

47 --- CERVOISE, Laurent MARTINIQUE 28,2 6 6

48 --- HATIER, Bernard MOLIETS 28,7 5 5

49 --- VOINIS, Romain VAUGOUARD 18,6 ABJ ABJ

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PLACHOT, Orian SOUSTONS PINSOLLE 22,5 50 50

2 2 OHACO, Benjamin MOLIETS 17,4 45 45

3 --- LINDLAHR, Hans-Gerd 23,1 44 44

4 --- DAUDRUY, Tom MOLIETS 19,6 43 43

5 --- SAINT-PAUL, Alexandre RUEIL MALMAISON 16,8 42 42

6 --- LARTIGAU, Guillaume MOLIETS 16,9 41 41

7 --- XUEREB, Martin LIBERTY 23,2 41 41

8 --- DEVULDER, Franck BELLE DUNE 24,3 40 40
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9 --- FAURE, Regis FOREZ 17,8 40 40

10 --- REDON, Jean Yves MOLIETS 20,3 40 40

11 --- SANTOS SIMAL, Gerard MOLIETS 17,5 39 39

12 --- GONCALVES, Olivier PLOEMEUR 13,5 39 39

13 --- THEROND, Philippe GRAND AVIGNON 32,1 39 39

14 --- DUGUY, David BOSSE 16,0 38 38

15 --- DUMONT, Nicolas SEIGNOSSE 13,6 38 38

16 --- NAPOLY, Antoine ST GABRIEL 12,7 38 38

17 --- GERGAUD, Lucas PARIS ILE-DE-FRANCE 26,3 38 38

18 --- OUI, Antoine LAC D'ANNECY 11,9 37 37

19 --- PELCENER, Pierre-Emmanuel CORRENCON 15,4 37 37

20 --- FRANCKE, Thierry MOLIETS 13,4 37 37

21 --- GAUVIN, Henri-Jacques LESIGNY REVEILL 12,8 36 36

22 --- GILLOT, Pascal LEGOLFNATIONAL 16,2 36 36

23 --- GUYS, Pierre SAINT CLOUD 19,4 36 36

24 --- PUJOL, Antoine MOLIETS 18,1 35 35

25 --- ELICEYRI, Pierre MOLIETS 13,1 35 35

26 --- CHABERT, Patrice VALSERINE 12,0 35 35

27 --- DESCHAUD, Joel MOLIETS 15,3 35 35

28 --- COSTES, Michel SEIGNOSSE 18,6 35 35

29 --- LALAGUE, Jean Pierre MOLIETS 16,4 35 35

30 --- CAMELIN, Didier MOLIETS 20,5 35 35

31 --- BILA, Christian MOLIETS 20,4 34 34

32 --- LABAT, Marc MOLIETS 16,6 33 33

33 --- GARBY, Francis MOLIETS 20,9 33 33

34 --- GIRARDEAU, Dominique MOLIETS 20,4 32 32

35 --- MORA, Bernard MOLIETS 20,2 32 32

36 --- BOULONNE, Michel METZ TECHNOPOLE 13,6 31 31

37 --- GARBAY, Sebastien MOLIETS 30,1 31 31

38 --- DUBOURGUAIS, Jean Louis VIRE LA DATHEE 22,7 31 31

39 --- MATRAND, Frank MOLIETS 22,7 30 30

40 --- MASNADA, Denis MOLIETS 14,1 30 30

41 --- CERVOISE, Laurent MARTINIQUE 28,2 29 29

42 --- LAGOUANELLE, Eric MOLIETS 15,7 29 29

43 --- JOUAN, Yannick AIRBUS FRANCE 11,6 29 29

44 --- GUTIERREZ, Antonio ST ETIENNE 13,4 29 29

45 --- HATIER, Bernard MOLIETS 28,7 27 27

46 --- BIGNON, Bernard MOLIETS 14,6 27 27
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47 --- BENAMOUT, Julien LESIGNY REVEILL 17,0 25 25

48 --- BILA, Mathieu BASTIDE SALETTE 22,2 24 24

49 --- VOINIS, Romain VAUGOUARD 18,6 ABJ ABJ

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VUILLEMIN, Incarnation MOLIETS 8,3 28 28

2 --- PEDEGAYE, Michele MOLIETS 11,0 19 19

3 --- JAVOY, Francine MOLIETS 13,9 18 18

4 --- TREARD, Béatrice MOLIETS 15,2 14 14

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VUILLEMIN, Incarnation MOLIETS 8,3 41 41

2 2 JAVOY, Francine MOLIETS 13,9 35 35

3 --- PEDEGAYE, Michele MOLIETS 11,0 35 35

4 --- TREARD, Béatrice MOLIETS 15,2 29 29

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DESCHAUD, Sabine MOLIETS 23,1 13 13

2 --- FRITSCH, Marie BNP PARIS 19,7 12 12

3 --- ERNST, Lou STRASBOURG 19,6 12 12

4 --- LENOIR, Catherine MOLIETS 23,0 12 12

5 --- VERNIER, Evelyne MOLIETS 25,0 10 10

6 --- DUCASSE, Josie MOLIETS 19,6 10 10

7 --- TACHON, Francoise Martine MOLIETS 23,8 10 10

8 --- CAMELIN, Veronique MOLIETS 19,1 ABJ ABJ

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DESCHAUD, Sabine MOLIETS 23,1 37 37

2 2 LENOIR, Catherine MOLIETS 23,0 37 37

3 --- TACHON, Francoise Martine MOLIETS 23,8 35 35

4 --- FRITSCH, Marie BNP PARIS 19,7 33 33

5 --- ERNST, Lou STRASBOURG 19,6 33 33
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6 --- DUCASSE, Josie MOLIETS 19,6 30 30

7 --- VERNIER, Evelyne MOLIETS 25,0 27 27

8 --- CAMELIN, Veronique MOLIETS 19,1 ABJ ABJ
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Total :  160 joueurs


